
皖能埇桥区褚兰风电场项目送出线路 EPC总承包中

标结果公示 

  

皖能埇桥区褚兰风电场项目送出线路 EPC 总承包（项目

编号：EP-SZGC202404701）评标工作已经结束,中标人已经确

定。现将中标结果公示如下: 

1、中标(成交)单位名称：中能建建筑集团有限公司（牵

头人）、合肥志诚工程设计咨询有限公司联合体 

2、中标金额：30588585.00 元 

     公告日期:2024 年 11 月 13 日 

  

招标人名称：宿州皖恒新能源有限公司 

法人/法人授权人签字或盖章：        

  

代理公司名称：安徽省招标集团股份有限公司   

法人/法人授权人签字或盖章：  


		2024-11-13T12:16:36+0800
	1页(290,242)
	041@N91341302MA8Q8YYT5Y@宿州皖恒新能源有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-13T12:16:31+0800
	1页(113,269)
	041@N91341302MA8Q8YYT5Y@宿州皖恒新能源有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-13T13:46:06+0800
	NJ
	dzqz


		2024-11-13T13:46:06+0800
	NJ
	dzqz




